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Hampus Dahlgren som både varit vår framgångsrike
kantspelare men även också skött många av våra CSR-projekt
på ett föredömligt sätt lämnade Hallby Handboll under  våren. 

Arbetet med att ersätta Hampus  Dahlgren i rollen som
projekt-ansvarig är i full gång. 

EKONOMI

KANSLI/
PERSONAL

VI GÅR IN I ETT NYTT VERKSAMHETSÅR, 2023/2024. DE VIKTIGASTE
DELARNA UR ETT EKONOMISK PERSPEKTIV ÄR SÅKLART HALLBYBOLLEN
OCH MARKNADSAVDELNINGEN. INTÄKTER SOM OCKSÅ ÄR VIKTIGA FÖR
FÖRENINGEN ÄR MEDLEMSAVGIFTER/TRÄNINGSAVGIFTER, INTÄKTER I
SAMBAND MED VÅRA ELITARRANGEMANG SAMT CENTRALA INTÄKTER

FRÅN HANDBOLLSLIGAN OCH SHE. SÄSONGEN 2023/2024 LIGGER MYCKET
FOKUS PÅ ATT ÖKA BÅDE BEFINTLIGA PARTNERS MEN ÄVEN FORTSÄTTA

DEN TREND VI SETT TIDIGARE IÅR. VI SER OCKSÅ STORA MÖJLIGHETER ATT
OCKSÅ ÖKA INTÄKTERNA I SAMBAND MED VÅRA ELITARRANGEMANG. MER

OM DET UNDER ARRANGEMANG.

Under förgående verksamhetsår valde Hallby Handbolls klubbchef att fortsätta
karriären i Wien på Europeiska Handbollsförbundet. Det innebär att föreningens
marknadschef och arrangemangsansvarig Carl Ek nu blir personalansvarig på
kansliet samt släpper sin anställning som assisterande herrtränare. Carl Ek är
anställd på 100%, sedan har vi även herrtränaren Anders Hallberg på heltid.
Damtränaren Joachim Löfstedt återgår till sin tjänst på Sandagymnasiet men
kommer att vara fortsatt anställd på deltid av Hallby.

Isabelle Westin pluggar nu till socionom och jobbar nu endast 30%. Föreningen
har som ambition att anställa en kanslist på heltid inom kort.   
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Damlaget har som nykomling i högsta ligan SHE säsongen 2022/2023 lyckats
hålla sig kvar och ordnat ett nytt kontrakt! Inför kommande säsong är
förhoppningen att klättra ytterligare steg i tabellen. Det sker en del förändringar i
truppen, där några har valt att inte förlänga sitt kontrakt. Ny för säsongen är
Linnea Sundholm, högersex från Skara HF som glädjande nog valt att ansluta till
Hallby. Utöver Linnea har fyra unga lovande spelare från U-laget signerat
lärlingskontrakt. Damlaget inleder säsongen med gruppspel i Svenska cupen. 

Bibehålla och utveckla ett starkt intresse för damhandboll nationellt och lokalt i
Jönköping, som minst topp två i publikligan i SHE. Arrangemangen skall vara
attraktiva och spännande att besöka.
Behålla och utveckla den goda samverkan mellan damlag, HB78 och A-
flickslagen i geografisk närhet, så att talangfulla handbollstjejer kan utvecklas till
kommande elitspelare.
Utveckla förenings- och familjekänslan i Hallby, där alla seniorspelare ta ansvar
för och är delaktiga fadderverksamhet för föreningens barn och unga.

HB 78 kommer 2023/2024 att spela Div 1, vilket varit en viktig
målsättning! Det skapar goda förutsättningar för våra yngre spelare att få

en bra grund i sin vidare handbollsutbildning. Det kommer lyfta hela
verksamheten på damsidan och IF Hallbys möjligheter att flytta fram

positionerna och bli ett etablerat elitlag!
 

DAMVERKSAMHETEN

FOKUS 23/24
HB78
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Herrlaget spelar säsongen 2023/2024 i Handbollsligan som är den högsta divisionen
inom svensk handboll. Det blir en del förändringar i truppen gällande spelare och
ledare som tillkommer samt lämnar. Anders Hallberg går in på sin andra säsong som
huvudtränare för herrlaget. Ny assisterande tränare för herrlaget blir Niklas
Gudmundsson efter att Carl Ek lämnar assisterande tränaruppdraget. Spelare som
lämnar föreningen är Marcus Andersson (Anderstorp), Filip Berentsen (HK Varberg),
Robin Svensson (slutar), Gustaf Wedberg (IK Sävehof) samt Hampus Dahlgren (klubb ej
klar). De nya spelarna är Roi Ellefsen Skipagøtu (H71), Ludvig Högberg (Redbergslid IK),
Charles Hugoson (HK Malmö).
 

Herrverksamheten inom Hallby ligger fokuset på elitsatsning, klubben ska vara drivande i
Smålandsregionen för elithandboll på herrsidan. Hallby herr ska vara det naturliga valet för
elitsatsande ungdomsspelare inom regionen och en attraktiv klubb för elithandbollsspelare
nationellt och internationellt. Ett starkt samarbete med HB78 i syfte att ge fler egna produkter
möjlighet att träna och representera elitlaget. 
Herr verksamheten jobbar med en kort-långsiktig strategi för att ständigt förbättra de sportsliga
resultaten. Kortsiktigt mål är att etablera sig bland de 8 bästa lagen i Handbollsligan och
kontinuerligt spela SM-slutspelshandboll varje säsong. Visionen på lång sikt är att vara bland de
4 bästa lagen i Sverige och spela om medaljer i grundserien, slutspelet och svenska cupen. 
Strategin för att uppnå de kort-långsiktiga målen krävs att herrverksamheten blir mer
professionell för varje säsong och öka kravbilden på varje spelare för att representera Hallby
handboll. 
Vi ska fortsätta arbeta med förenings känslan som är en otroligt viktig del för Hallby handboll. I
Detta ska fadderverksamheten vara en betydande del i syfte att fortsätta den familjära känsla
som är viktig för oss. 

HB 78 kommer 2023/2024 att spela Div 2, vilket varit en viktig målsättning! Det
skapar goda förutsättningar för våra yngre spelare att få en bra grund i sin vidare
handbollsutbildning. Det kommer lyfta hela verksamheten på herrsidan och IF

Hallbys möjligheter att flytta fram positionerna och bli ett etablerat elitlag!
 

HERRVERKSAMHETEN
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Vi kommer under säsongen att bli presenterad för en ny fullstor hall att ha verksamhet i då
Hisingstorpsskolans nya gymnastiksal är färdig att ta i bruk i vårt upptagningsområde. Vi
välkomnar ytterligare en hall där vi har möjlighet att bedriva vår verksamhet i en bra miljö
med en närhet till våra målgrupper. 

Vårt integrations- och aktivitets projekt i samarbete med Jönköpings kommun, Vätterhem
och RF Sisu Småland går in på sitt tredje år och vi i barn och ungdomssektionen kommer
att vara en större del av projektet under år tre för att bidra till att fler får testa på handboll
och föreningsliv i vår region. 

Vi på barn och ungdomssektionen kommer att fortsätta arbetet med trygghetsbegreppet
utifrån våra målgrupper barn, ungdomar och ledare. Vi kommer att arbeta vidare med vår
kultur och värdegrund samt skapa ett barn och ungdomsråd som kommer att vara ett
språkrör för barnen och ungdomarna gentemot ansvariga i ungdomssektionen och
styrelsen. 

Få fler att pröva på handboll.

Ta ett ännu större ansvar och bli mer delaktiga i vårt integrationsprojekt.

Skapa ett trygghetsråd, med syfte att skapa en ännu bättre dialog och miljö för
våra ungdomar.

Fortsätta bygga vidare på föreningskänslan.

UNGDOMSVERKSAMHETEN

FOKUS 23/24
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Under året som precis har varit har vi gjort väldigt mycket bra saker i arrangemangsgruppen.
Veckovis har styrgruppen möten och vi jobbar hela tiden för att utveckla våra arrangemang.
Denna säsong landade damlagets SHE-snitt på 587 pers, vilket vi är otroligt stolta över. Med
dessa siffror har Hallby-Dam Jönköpings bästa publiksnitt på damsidan. Men vi är inte nöjda
med det, nu siktar vi ännu högre! Herrarnas Handbollsligasnitt ökade iår med +77 pers per
match. Snittet landade på 1152 pers per match. Nu höjar vi ribban och vill öka ytterligare!   
 

Fokus ligger på att öka försäljningen i Arenan innan/under/efter matcherna. Vi
hoppas med ett bättre kioskutbud, fler intervjuer och större utbud gällande
souvenirförsäljningen att intäkterna blir högre per match.
Vi får en ny bar för slutna sällskap i Arenan till hösten. Viktigt att direkt tillsammans
med Johans burger & bistro får en bra start.
Fortsätter utveckla arrangemang och ständigt hittar nya nycklar för att utvecklas. 
Fortsätta samarbeta med kommunen om ytterligare förbättringspunkter i Arenan.

Vi har under åren i takt med vår publikökning haft svårigheter med förvaring av
material som behövs till elit arrangemangen.

 
Här behöver vi hitta sätt att kunna förvara material och minimera att obehörigt

folk rör sig i utrymmen runt lagens omklädningsrum. 
 

ARRANGEMANG
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Marknadsavdelningen har haft ett lyckat år. Man klarade budgeten med råge
och utvecklat flera olika delar i försäljning under året som varit. Säsongen
2022-2023 nådde föreningen över 140 samarbetspartners, vilket är den
högsta siffran som Hallby Handboll nånsin har haft. Nu gäller det att fortsätta
utvecklas och leverera det vi säljer.
 

Fortsätta utveckla marknadsgruppen. Fler samtal/möten, fler personer och hela
tiden hitta nya infallsvinklar framåt.

Öka det kommersiella i Arenan under seniorlagens hemmamatcher.

Hitta fler som vill jobba i gruppen.

Bredda Hallby Handboll i Jönköpings län.

Hitta fler sätt att sälja in Hallby.

Till kommande säsong kommer en ny bar stå färdig. Johans Burger & bistro
kommer att ansvara över den. Slutna sällskap kommer att vara välkomna och vi
ser redan framemot att kunna erbjuda våra partners mat och dryck i samband

med matcherna i Arenan.
 

MARKNAD/FÖRSÄLJNING
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Arbetet med Hallbybollen 2024 har i princip påbörjats dagen efter vi hade genomfört
2023-års cup. Hallbybollsgruppen består av olika delgrupper där vi jobbar med
administration och tävling, boende, mat, hallar och planer, ekonomi, landskamp,
parahandbollen, transporter, media och kommunikation och säkerhet. Vi strävar hela
tiden efter att utveckla Hallbybollen och att göra den till unik och glädjefylld upplevelse
för alla deltagare såväl spelare som ledare, men förstås även domare och funktionärer.
Som tidigare år har vi skickat ut en enkät till lagen som deltagit 2023 och respektive grupp
arbetar vidare med förbättrings punkter.

Hallbybollen kommer att spelas den 4-6 januari 2024 och anmälan öppnades planenligt i
mitten av maj. Målsättningen är att landa på fler än 400 deltagande lag. Vi räknar med att
kunna utnyttja två nya hallar och kommer åter igen satsa på att samla de yngsta lagen på
Elmia. Ett koncept som är väldigt uppskattad bland både lag och föräldrar. 

 

Vi kommer nu att erbjuda spel även för U8-lag som
då enbart spelar dag 1. U9-lagen spelar dag 2 och 3

Andra nyheter är att vi bjuder in två olika
parahandbollsklasser samt att vi har sett över
upplägget för våra yngsta lag.

Vi fortsätter också att jobba med närhetsprincipen
och att lagen ska behöva åka så lite som möjligt
mellan sina matcher och boenden, en viktig del av
att bli en hållbar turnering.

.

Vi är förstås väldigt glada att
återigen kunna erbjuda

samtliga lag en herrlandskamp i
Husqvarna Garden i samband

med Hallbybollen. 

HALLBYBOLLEN
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Hallby Handboll tar ett stort ansvar även utanför handbollsplanen. Med över 235
aktivitetstillfällen säsongen 2022-2023 siktar nu Hallby på att ta ytterligare ett
kliv. Föreningen har som ambition att ha en projektledare som ska vara
ansvarig för projekten och vara den som blir spindeln i nätet. Hallby Handboll
vill växla upp kommande år och befästa sin plats i samhället i framför allt på
Råslätt, Österrängen och Öxnehaga.
 

Utveckla vårt senaste projekt, att bedriva läxhjälp och rörelseaktivitet på samma
tillfälle.

Skapa ännu fler möjligheterna för barn och ungdomar omkring de områden vi idag
verkar.

Få fler att börja på handboll och bredda varumärket Hallby Handboll ännu mer.

Öka samarbete med skolorna i områden och se till att vi gör allt vi kan för att stärka
banden ytterligare.

 

Hallby Handboll tar ett stort ansvar i några delar av Jönköpings ekonomiskt
utsatta områden. Vi har för avsikt att ta ännu större ansvar över tid. 

 
Detta är något vi är otroligt stolta över och vill bygga vidare på.

HALLBY I SAMHÄLLET
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